
RE AD('
1

,

/
PATfltlC'" BRAIM

I

".. .""'T".IiNTO
SECo ADII. DEL "N,UUO SUPEltlO"

lE
MINISTERIO VE CULTURAY EVUCACrON

UNIVERSIVAV TECNOLOGICA NACIONAl.

RECTORAVO

Buenos Aires, 23 de mayo de 1997.

VISTO la Resolución nro. 896/96 del Consejo Académico

de la Facultad Regional Córdoba, relacionada con la situación

del alumno Marcelo Fabián BANNO, y

CONSIDERANDO:

Que el alumno aprobó asignaturas sin respetar el ré-

gimen de correlatividades.

Que analizados los antecedentes, la Comisión de Ense-

ñanza en su dictamen del 22 de mayo de 1997, aconsejó refrendar

la Resolución nro. 896/96 de la Facultad Regional Córdoba.

Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las

atribuciones otorgadas por el Estatuto Universitario.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL

RESUELVE:

ARTICULO 10.- Prestar referéndum a la Resolución nro. 896/96

del Consejo Académico de la Facultad Regional Córdoba y conva-



lE
PATRICiA SRAIM
JEFA 'DE~T"'MiiNTO

SECo ADM. DEL CONSEJO SUPERIOR

MINISTERIO VE CULTURA Y EVUCACION

UNIVERSIVAV TECNOLOGICA NACIONAl.

RECTORAVO

lidar la aprobación de la materia Teoría del Control, rendida

ellO de julio de 1995, con anterioridad a su correlativa In-

vestigación Operativa 11, al alumno Marcelo Fabián BANNO, lega-

jo nro. 4-19404-4, de la carrera Ingeniería en Sistemas de In-

formación.

ARTICULO 2°.- Regístrese. comuníquese y archívese.

RESOLUCION N° 90/97

U.T.N.

/


